
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 6 / 2 0 2 1  
WÓJTA GM INY ŁUKTA  

z dnia 19.04.2021 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny formalnej i merytorycznej ofert złożonych 
w I Otwartym Konkursie Ofert na realizację zadań publicznych  

Gminy Łukta z zakresu działalności pożytku publicznego w roku 2021

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z poźn. zm.) oraz N r X X V III/5 7 /2 0 2 0  Rady Gminy 
Łukta z dnia 27 listopada 2020 r . , zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Konkursową do oceny formalnej i merytorycznej ofert złożonych 
w 1 Otwartym Konkursie Ofert na realizację zadań publicznych Gminy Łukta z zakresu działalności 
pożytku publicznego przez organizacje pozarządowe i inne podmioty, o których m owa w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z poźn. zm.), działające na terenie Gminy Łukta w roku 2021 
na realizację zadań publicznych w zakresie:

PRIORYTET 1 -  W SPIERANIA I UPOW SZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ 
PRIORYTET 2 -  POM OCY SPOŁECZNEJ, W TYM  POMOCY RODZINOM  I OSOBOM 
W TRUDNEJ SYTUACJI ŻYCIOW EJ ORAZ WYRÓW NYW ANIA SZANS TYCH RODZIN I 
OSÓB

§2

Przedstawicielami Urzędu Gminy w Łukcie powołanymi do udziału w Komisji Konkursowej są:
1) Sekretarz Gminy Iwona Korwek -  Przewodnicząca Komisji
2) Magdalena Świerczyńska -  Członek Komisji

§3

Zobowiązuje się Przewodniczącego Komisji do zorganizowania i przeprowadzenia prac 
Komisji Konkursowej oraz do włączenia w jej skład niezbędnej liczby osób reprezentujących 
organizacje pozarządowe lub podmioty z art. 3 ust. 3 Ustawy, z wyłączeniem osób reprezentujących 
podmioty składające oferty w ramach danego zadania.

§ 4

Komisja Konkursowa sporządzą protokół ze swoich prac i przedstawia W ójtowi Gminy propozycję 
rozstrzygnięcia I Otwartego Konkursu Ofert wraz z proponowaną wysokością dotacji 
na realizację danego zadania. Ostatecznego wyboru ofert dokona W ójt Gminy Łukta w drodze 
Zarządzenia.

§ 5

Komisja Konkursowa rozwiązują się z chwilą rozstrzygnięcia 1 Otwartego Konkursu Ofert.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT


